TABELLA COSTI CONTABILIZZATI

COSTI / SPESE
DESCRIZIONE

Medici

Infermieri

Addetti all'Ospite (ASA/OSS)

Terapisti della riabilitazione

Educatori professionali

Altri Operatori specializzati
PERSONALE ADDETTO ALL'ASSISTENZA

Farmaci e gas medicali

Presidi sanitari per incontinenza
Prestazioni specialistiche

Altri beni sanitari

COSTI ATTIVITA' SANITARIA

Ristorazione

Lavanderia

Pulizia

Altri servizi alberghieri

COSTI ATTIVITA' ALBERGHIERA

Personale tecnico e amministativo

Costi organi istituzionali e/o gestione ente gestore
Manutenzione ordinaria

Utenze

Ammortamento dell'immobile
Assicurazioni obbligatorie

Assicurazione accessorie

Beni non sanitari e piccole attrezzature
Consulenze, assistenze, formazione e servizi
Costi della sicurezza

Altri servizi appaltati

Imposte dell'esercizio

Formazione del personale

Interessi passivi

Altri costi precedentemente non imputati
Rimanenze di magazzino

COSTI ATTIVITA' DI SUPPORTO

TOTALE COSTI CONTABILIZZATI

ANNO
2024

97.042,00
364.910,00
1.443.663,00
63.618,00
63.757,00
21.050,00
2.054.040,00

72.140,00
50.039,00
4.547,00
8.332,00
135.058,00

363.668,00
96.893,00
153.366,00
17.272,00
631.199,00

443.768,00
6.381,00
92.589,00
148.903,00
184.000,00
22.763,00
20.019,00
53.947,00
81.857,00
9.754,00
10.016,00
8.493,00
1.196,00
32.356,00
8.898,00

1.124.940,00

3.945.237,00

ANNO
2023

97.560,00
395.636,00
1.375.700,00
65.155,00
62.723,00
19.572,00
2.016.346,00

60.655,00
49.755,00
3.732,00
13.032,00
127.174,00

327.455,00
97.401,00
152.596,00
23.319,00
600.771,00

437.718,00
794,00
101.339,00
156.293,00
199.929,00
18.146,00
19.041,00
62.413,00
82.484,00
13.128,00
12.536,00
8.494,00
1.220,00
23.626,00
14.805,00
10.070,00
1.162.036,00

3.906.327,00

ANNO
2022

97.102,00
320.171,00
1.376.070,00
61.865,00
67.166,00
14.008,00
1.936.382,00

59.388,00
47.452,00
4.042,00
27.089,00
137.971,00

316.467,00
103.013,00
152.768,00

25.231,00
597.479,00

451.153,00
681,00
81.038,00
176.721,00
191.996,00
16.969,00
16.598,00
71.084,00
80.893,00
12.883,00
9.760,00
8.447,00
37,00
17.389,00
15.118,00

1.150.767,00

3.822.599,00
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